
 
   Diário Oficial Eletrônico 

Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 01 de fevereiro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO III | Nº 2990  –   Portaria nº 011 - 01 de fevereiro de 2019. 
 

 
             PORTARIA Nº 011/2019 

 

O Prefeito do Município de Caratinga, no uso de suas atribuições legais,   

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Determinar a instauração de Sindicância Administrativa para apuração de 

possíveis irregularidades praticadas pela Empresa W.F. Empreendimentos & 

Construções Divinense Ltda. 

 

Art. 2º Para cumprimento da determinação contida no artigo 1º, ficam nomeados os 

seguintes servidores que compõem a Comissão Disciplinar: 

 

A) Pedro Pereira Lomar– Presidente 

B) Stela Prata Damasceno Costa - 1ª Secretária 

C) Jaider Pascoline Gomes - 2º Secretário 

D) José Geraldo da Silva – 3º Secretário 

E) Cleber Moreno Alves dos Santos - Jurídico 

 

Revogados as disposições em contrário, este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Caratinga, 01 de fevereiro de 2019 

 
 
 

Welington Moreira de Oliveira 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 

 
Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 

www.caratinga.mg.gov.br 


		2019-02-01T15:34:54-0200
	JULIMAR ANTONIO VIANNA




